
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

T545 - Pneuměřič, Měřič tlaku pneu 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto 
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do 
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte 
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i 
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej 
mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

Popis:  

Pomocí tohoto testeru jednoduše a přesně kontrolujte 
tlak v pneumatikách. Tlak pneumatik kontrolujte 
pouze, když jsou pneumatiky studené. 

 

Bezpečnost: 

Použití přístroje může být nebezpečné. 

Při použití, je vhodné nosit ochranné brýle a rukavice. 

Držte mimo dosah dětí. Vždycky používejte správný typ a velikost nástroje, aby vyhovovaly 
práci a potřebám. 

 

Použití: 

Pomocí červeného tlačítka na boku přístroje vynulujete naměřenou hodnotu. 

Spodní část přístroje přiložte na ventilek měřeného předmětu. Naměřená hodnota zůstane na 
měřidle. 

Vynulujte a měření můžete opakovat. 

 

 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

T545 - Pneuměřič, Měřič tlaku pneu 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto 
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do 
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte 
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i 
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej 
mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

Popis:  

Pomocí tohoto testeru jednoduše a přesně kontrolujte 
tlak v pneumatikách. Tlak pneumatik kontrolujte 
pouze, když jsou pneumatiky studené. 

 

Bezpečnost: 

Použití přístroje může být nebezpečné. 

Při použití, je vhodné nosit ochranné brýle a rukavice. 

Držte mimo dosah dětí. Vždycky používejte správný typ a velikost nástroje, aby vyhovovaly 
práci a potřebám. 

 

Použití: 

Pomocí červeného tlačítka na boku přístroje vynulujete naměřenou hodnotu. 

Spodní část přístroje přiložte na ventilek měřeného předmětu. Naměřená hodnota zůstane na 
měřidle. 

Vynulujte a měření můžete opakovat. 

 

 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

T545 - Pneuměřič, Měřič tlaku pneu 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto 
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do 
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte 
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i 
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej 
mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

Popis:  

Pomocí tohoto testeru jednoduše a přesně kontrolujte 
tlak v pneumatikách. Tlak pneumatik kontrolujte 
pouze, když jsou pneumatiky studené. 

 

Bezpečnost: 

Použití přístroje může být nebezpečné. 

Při použití, je vhodné nosit ochranné brýle a rukavice. 

Držte mimo dosah dětí. Vždycky používejte správný typ a velikost nástroje, aby vyhovovaly 
práci a potřebám. 

 

Použití: 

Pomocí červeného tlačítka na boku přístroje vynulujete naměřenou hodnotu. 

Spodní část přístroje přiložte na ventilek měřeného předmětu. Naměřená hodnota zůstane na 
měřidle. 

Vynulujte a měření můžete opakovat. 

 

 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

T545 - Pneuměřič, Měřič tlaku pneu 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto 
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do 
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte 
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i 
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej 
mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

Popis:  

Pomocí tohoto testeru jednoduše a přesně kontrolujte 
tlak v pneumatikách. Tlak pneumatik kontrolujte 
pouze, když jsou pneumatiky studené. 

 

Bezpečnost: 

Použití přístroje může být nebezpečné. 

Při použití, je vhodné nosit ochranné brýle a rukavice. 

Držte mimo dosah dětí. Vždycky používejte správný typ a velikost nástroje, aby vyhovovaly 
práci a potřebám. 

 

Použití: 

Pomocí červeného tlačítka na boku přístroje vynulujete naměřenou hodnotu. 

Spodní část přístroje přiložte na ventilek měřeného předmětu. Naměřená hodnota zůstane na 
měřidle. 

Vynulujte a měření můžete opakovat. 

 

 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 


